W przypadku braku potrącenia kar umowny z wynagrodzenia należnego kary będą płacone za pomocą 
przelewów bankowych w ciągu czternastu dni po otrzymaniu noty obciążeniowej.  

V. WADIUM  

Każdy wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 3 500,00 zł (słownie: 
trzy tysiące pięćset złotych) 
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w formie i w sposób, jak określono 
poniżej. 
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;